
SC-Gamprin Sonntag, 25. März 2007

45. LIECHTENSTEINISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT
KOMBINATION RS -SL
Sonntag, 25. März 2007

OFFIZIELLE RANGLISTE

Rang Nr. Name-Vorname VereinJg.Code RS SL Totalzeit

Mädchen JO I
1 12 Beck Lisa-Maria Triesenberg95339977 2:18.53 1:43.77 4:02.30
2 10 Wenaweser Laura Schaan95800156 2:19.99 1:45.76 4:05.75
3 14 Marxer Alina UWV Unterl. Wintersp95333885 2:19.37 1:48.10 4:07.47
4 13 Frick Charlotte Balzers94800562 2:16.98 1:52.84 4:09.82
5 5 Oehri Magdalena Gamprin95800436 2:25.31 1:56.26 4:21.57
6 16 Schädler Christine Triesenberg94334458 2:38.50 2:05.00 4:43.50

Mädchen JO II
1 25 Frick Joana Balzers93800554 2:10.90 1:37.61 3:48.51
2 24 Schio Martina Schaan93800150 2:12.36 1:38.22 3:50.58
3 33 Sele Arnika Triesenberg93327463 2:24.20 1:42.40 4:06.60

Knaben JO I
1 40 Büchel Keron Triesenberg94334455 2:11.09 1:37.67 3:48.76
2 35 Pfiffner Marco UWV Unterl. Wintersp94328599 2:11.73 1:38.10 3:49.83
3 45 Rutz Fabio Triesenberg95339982 2:13.89 1:43.98 3:57.87
4 38 Mettler Nikola Triesen94328296 2:20.25 1:52.92 4:13.17
5 46 Miller Konstantin Vaduz94800650 2:15.61 1:58.57 4:14.18
6 50 Vogt Ronnie Balzers94800556 2:23.36 1:52.93 4:16.29
7 52 Weinmann Alexander UWV Unterl. Wintersp95340690 2:26.54 1:57.75 4:24.29
8 55 Willi Christoph Balzers95800563 2:37.94 2:02.67 4:40.61
9 54 Malin Matthias Balzers94800558 2:42.25 2:05.23 4:47.48

Knaben JO II
1 81 Eberle Robin Triesenberg92318417 2:13.49 1:41.81 3:55.30
2 67 Marxer Cedric Gamprin93800428 2:13.19 1:43.89 3:57.08
3 82 Wolf Dominik Triesen93331078 2:26.44 1:49.43 4:15.87
4 86 Eberle Tobias Triesenberg93327469 3:11.60 2:09.86 5:21.46
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SC-Gamprin Sonntag, 25. März 2007

45. LIECHTENSCHTEINISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT
RIESENSLALOM

Samstag, 24. März 2007

OFFIZIELLE RANGLISTE

Rang Nr. Name-Vorname VereinJg.Code 1. Lauf 2. Lauf Totalzeit

Mädchen JO I
1 1 Kranz Celine UWV Unterl. Wintersp95337215 1:08.98 1:05.97 2:14.95
2 10 Frick Charlotte Balzers94800562 1:10.06 1:06.92 2:16.98
3 4 Beck Lisa-Maria Triesenberg95339977 1:10.43 1:08.10 2:18.53
4 12 Marxer Alina UWV Unterl. Wintersp95333885 1:11.35 1:08.02 2:19.37
5 8 Wenaweser Laura Schaan95800156 1:11.96 1:08.03 2:19.99
6 16 Oehri Magdalena Gamprin95800436 1:14.10 1:11.21 2:25.31
7 17 Schädler Christine Triesenberg94334458 1:19.85 1:18.65 2:38.50
8 19 Grünenfelder Jelena Gamprin95800439 1:34.08 1:28.31 3:02.39

Mädchen JO II
1 23 Frick Joana Balzers93800554 1:06.77 1:04.13 2:10.90
2 32 Schio Martina Schaan93800150 1:07.68 1:04.68 2:12.36
3 29 Sele Arnika Triesenberg93327463 1:20.53 1:03.67 2:24.20

Knaben JO I
1 38 Büchel Keron Triesenberg94334455 1:06.32 1:04.77 2:11.09
2 41 Pfiffner Marco UWV Unterl. Wintersp94328599 1:06.65 1:05.08 2:11.73
3 33 Rutz Fabio Triesenberg95339982 1:07.11 1:06.78 2:13.89
4 45 Miller Konstantin Vaduz94800650 1:08.50 1:07.11 2:15.61
5 42 Hilzinger Alexander Schaan94800153 1:09.04 1:06.65 2:15.69
6 35 Mettler Nikola Triesen94328296 1:10.42 1:09.83 2:20.25
7 49 Vogt Ronnie Balzers94800556 1:12.81 1:10.55 2:23.36
8 52 Gassner Daniel Triesenberg95339981 1:13.51 1:10.13 2:23.64
9 53 Weinmann Alexander UWV Unterl. Wintersp95340690 1:13.82 1:12.72 2:26.54

10 54 Sele Thomas Triesenberg94334457 1:16.34 1:11.46 2:27.80
11 50 Gassner Johannes Triesenberg95339980 1:19.39 1:18.16 2:37.55
12 62 Wuster Kai Achim UWV Unterl. Wintersp95340691 1:20.32 1:17.42 2:37.74
13 56 Willi Christoph Balzers95800563 1:20.44 1:17.50 2:37.94
14 59 Hasler Lars Triesenberg94334456 1:21.37 1:18.54 2:39.91
15 55 Malin Matthias Balzers94800558 1:22.03 1:20.22 2:42.25

Knaben JO II
1 75 Marxer Cedric Gamprin93800428 1:08.01 1:05.18 2:13.19
2 85 Eberle Robin Triesenberg92318417 1:08.27 1:05.22 2:13.49
3 78 Bühler Michael Triesenberg93327465 1:07.80 1:06.29 2:14.09
4 72 Schio Dario Schaan92800149 1:08.60 1:06.21 2:14.81
5 87 Wolf Dominik Triesen93331078 1:13.06 1:13.38 2:26.44
6 89 Gassner Joel Triesen93337613 1:19.35 1:15.46 2:34.81
7 90 Schäpper Patrick UWV Unterl. Wintersp92328597 1:23.07 1:14.79 2:37.86
8 92 Eberle Nicola Triesenberg93327475 1:23.32 1:22.08 2:45.40
9 91 Eberle Tobias Triesenberg93327469 1:55.30 1:16.30 3:11.60
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SC-Gamprin Sonntag, 25. März 2007

45. LIECHTENSTEINISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT
SLALOM

Sonntag, 25. März 2007

OFFIZIELLE RANGLISTE

Rang Nr. Name-Vorname VereinJg.Code RS SL Totalzeit

Mädchen JO I
1 2 Bühler Anna-Laura Triesenberg94334454 44.99 51.82 1:36.81
2 12 Beck Lisa-Maria Triesenberg95339977 48.84 54.93 1:43.77
3 10 Wenaweser Laura Schaan95800156 50.27 55.49 1:45.76
4 14 Marxer Alina UWV Unterl. Wintersp95333885 50.80 57.30 1:48.10
5 13 Frick Charlotte Balzers94800562 55.75 57.09 1:52.84
6 5 Oehri Magdalena Gamprin95800436 53.99 1:02.27 1:56.26
7 16 Schädler Christine Triesenberg94334458 58.36 1:06.64 2:05.00
8 4 Wohlwend Anna Vaduz95800653 58.97 1:06.68 2:05.65

Mädchen JO II
1 25 Frick Joana Balzers93800554 46.08 51.53 1:37.61
2 24 Schio Martina Schaan93800150 45.71 52.51 1:38.22
3 33 Sele Arnika Triesenberg93327463 51.58 50.82 1:42.40
4 22 Vogt Geraldine Balzers92800553 54.17 59.71 1:53.88

Knaben JO I
1 40 Büchel Keron Triesenberg94334455 46.36 51.31 1:37.67
2 35 Pfiffner Marco UWV Unterl. Wintersp94328599 45.66 52.44 1:38.10
3 45 Rutz Fabio Triesenberg95339982 49.30 54.68 1:43.98
4 44 Konzett Mauricio Triesen95328299 52.45 58.82 1:51.27
5 38 Mettler Nikola Triesen94328296 52.51 1:00.41 1:52.92
6 50 Vogt Ronnie Balzers94800556 53.85 59.08 1:52.93
7 62 Luz Leopold Vaduz95800655 55.30 1:02.35 1:57.65
8 52 Weinmann Alexander UWV Unterl. Wintersp95340690 54.57 1:03.18 1:57.75
9 46 Miller Konstantin Vaduz94800650 1:01.42 57.15 1:58.57

10 55 Willi Christoph Balzers95800563 56.82 1:05.85 2:02.67
11 61 Wolf Jonas Triesen95331077 55.16 1:09.18 2:04.34
12 54 Malin Matthias Balzers94800558 58.79 1:06.44 2:05.23
13 60 Fehr Philipp Triesenberg95339983 59.05 1:07.42 2:06.47
14 56 Liechtenstein Wenzel Vaduz95800654 59.46 1:09.80 2:09.26
15 64 Wachter Fabian Vaduz95800661 1:03.28 1:08.20 2:11.48

Knaben JO II
1 81 Eberle Robin Triesenberg92318417 48.16 53.65 1:41.81
2 67 Marxer Cedric Gamprin93800428 48.13 55.76 1:43.89
3 82 Wolf Dominik Triesen93331078 51.85 57.58 1:49.43
4 86 Eberle Tobias Triesenberg93327469 1:01.83 1:08.03 2:09.86
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